[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20 января  2014г.                                                                                                           № 4
О внесении изменений в Постановление №12

от 11 марта 2013 г. «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения»
В соответствии со ст.10 Федерального закона от 28.12.2009г.№381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением  №11 от 11 марта 2013 г. Главы Шелтозерского вепсского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения Прионежского муниципального района», Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившей силу схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения, утвержденную Постановлением №12 от 11 марта 2013г.
2. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения в новой редакции согласно Приложения №1.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и размещению  на официальном сайте администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова
Приложение №1 к Постановлению №4

от 20 января 2014г.

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Шелтозерского вепсского сельского поселения

	№ п/п
	Поселение
	Место размещения и адрес нестационарного торгового объекта
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Срок осуществления торговой деятельности в месте размещения нестационарных торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Иная дополнительная информация (в т.ч. субъекты малого предпринимательства)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Шелтозерское вепсское сельское поселение
	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, ул.Почтовая (в районе здания магазина Прионежского райпо)
	20 кв. м
	1 (палатка)
	в течение года
	промышленные товары
	лоточно-выездная торговля

	2

	Республика Карелия, Прионежский р-н,

с.Шелтозеро, ул.Почтовая (в районе здания столовой Прионежского райпо)
	20 кв.м
	1 (палатка)
	в течение года
	промышленные товары
	лоточно-выездная торговля

	3

	Республика Карелия, Прионежский р-н,

д.Вехручей, д.16
	30 кв.м
	1
	в течение года
	продовольственные товары
	1

_1369813579